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Tyyppi Nro
Toimielin/ 

palvelukokonaisuus
Pormestariohjelman tavoite Vastuuhenkilö Aikataulu

Pormestariohjelman toimenpide/ 

sopeuttaumistavoite (vaikutus käyttötalouteen/investointiosaan 2025)
OVK 1/2025

P 7 Kulttuuri Toteutetaan tehtyjä päätöksiä koskien Turun hiilineutraalisuus 

2029 –ohjelmaa. Päivitetään toimenpideohjelma huomioiden, 

että suhteellisesti suurin päästövähennystavoite kohdistuu 

tulevalla kaudella liikenteeseen.

Rebekka Pilppula 12/2025 Lounais-Suomen kirjastojen kestävän kehityksen tiekartan ja 

kestävyyslupauksen toteuttaminen. Henkilökunnan ehdotuksen mukainen 

ilmastoteko.

Tiekartan toimenpiteet on vastuutettu ja käynnistetty. Henkilökunnan 

ehdottama ilmastoteko on roskien lajittelun tehostaminen.

P 7 Kulttuuri Toteutetaan tehtyjä päätöksiä koskien Turun hiilineutraalisuus 

2029 –ohjelmaa. Päivitetään toimenpideohjelma huomioiden, 

että suhteellisesti suurin päästövähennystavoite kohdistuu 

tulevalla kaudella liikenteeseen.

Petteri Järvi ja 

Satu Pajarre

12/2025 Museopalvelut kehittää omaa toimintaansa kestävämpään suuntaan 

Ekokompassi-ympäristöjärjestelmän avulla. Alueellisessa 

vastuumuseotoiminnassa edistetään museoiden ilmastotyön vaikuttavuutta. 

Museopalveluiden Kohti ekologisesti kestävämpää julkista taidetta -hanke 

vahvistaa julkisen taiteen toimijoiden vuoropuhelua ja lisää kestävyysosaamista 

myös valtakunnallisella tasolla. 

TKM ja WAM: Ekokompassijärjestelmä on otettu käyttöön ja sitä on 

jalkautettu alueelliseen vastuumuseotyöhön. WAM: Kohti ekologisesti 

kestävämpää julkista taidetta -hanke etenee. Julkisten taidehankkeiden 

eko-opas on valmistumassa.

P 18 Kulttuuri Tavoitteena on, että jokaisella turkulaisella on mahdollisuus 

osallistua ja tehdä sekä kokea kulttuuria iästä tai 

elämäntilanteesta riippumatta.

Anu Laitila 5/2025 Kirjasto: Monikielisten asukkaiden tavoittaminen palveluiden pariin. Pikkuväen 

taidepolun, Elämyspolun ja toiselle asteelle suunnattujen kokonaisuuksien 

toteuttaminen suunnitelman mukaisesti. 

Museo: Valtuusto päätti 2024 kokoelmakeskuksen ja kaupunginarkiston 

päätearkiston toteuttamisesta omalla kiinteistöyhtiöllä. Kokoelmien valmistelu 

muuttoon jatkuu vuonna 2025. Kokoelmakeskuksen tiloja suunnitellaan yhdessä 

kaupunginarkiston ja tilapalveluiden kanssa. Museon kokoelmat on suljettu.

TFO: Pikkuväen taidepolku ja Elämyspolku ovat osa perustoimintaa. Uusien 

yleisöjen tavoittaminen ja konserttikynnyksen madaltaminen yleisötyön 

kehittymisen myötä, uusasiakashankintaan tähtäävien kampanjoiden luominen, 

tuotepakettien räätälöinti ja yhteistyöprojektit. Yleisötyölle ja jalkautumiselle 

korvamerkityt viikot sekä kevät- että syyskaudella.

Kirjasto: Alkuvuoden aikana kirjaston yhteistyö kotoutumiskoulutusta 

tarjoavien tahojen ja yhteisöjen kanssa on vakiintunut, Kirjasto tutuksi -

kierroksia on toteutunut 16 kpl. Lasten ja nuorten lukutaitoa edistävä 

Elämyspolku on toteutunut suunnitellusti (n. 2100 kävijää). Pikkuväen 

taidepolku on tavoittanut 315 lasta. Elämyspolkuun on tuotettu 

aiempaa enemmän räätälöityä ohjelmaan (selkokieli/helpotettu sisältö). 

Toiselle aseteelle suunnattuja käyttäkoulutuksia on ollut 4 kpl. 

TKM ja WAM: Kokoelmien valmistelu muuttoon jatkuu. 

Hankesuunnitelma on menossa kaupunginhallituksen käsittelyyn.

TFO: Pikkuväen taidepolku ja Elämyspolku ovat osa perustoimintaa. 

Erilaisilla uusilla yleisötyökonserteilla ja -tapahtumilla sekä 

kohderyhmille räätälöidyillä ohjelmistoilla on tavoitettu uusia yleisöjä ja 

madallettu konserttikynnystä entisestään. Yleisötyölle ja jalkautumiselle 

on korvamerkitty viikot sekä kevät- että syyskaudella. Uuden myynti- ja 

markkinointityökalun avulla asiakasryhmien segmentointi ja sitä myötä 

uusien asiakkaiden tavoittaminen on aiempaa helpompaa.

P 19 Kulttuuri Perustetaan Turkuun Taiteiden talo –konsepti. Anu Laitila 5/2025 Taiteen talon ensimmäinen peruskorjausvaihe on valmistunut ja tilat ovat 

täysimääräisesti käytössä. Toinen laajempi peruskorjauskokonaisuus käynnistyy 

syksyllä. Tapahtumamäärä kasvaa merkittävästi vuonna 2024 avautuneiden 

Kriittisen Gallerian, Galleria Askin, Kino Killan ja WAMin operoiman Kilta 

gallerian myötä.

Peruskorjausten toisen vaiheen suunnittelu on käynnissä, rakennustyöt 

käynnistyvät 9/2025 ja valmistuvat 5/2026. Konseptin mukaiset 

kaupalliset palvelut laajenevat suunnitellusti. 

P 21 Kulttuuri Kulttuuri on osa hyvää elämänlaatua ja jatkuvaa oppimista, ja 

kulttuurilla on erityinen merkitys hyvinvoinnin edistämisessä ja 

yksinäisyyden torjumisessa.

Anu Laitila 12/2025 Kirjasto: Lukutaitotyö lukutaitostrategian tavoitteiden mukaisesti, varhaisen 

lukutaidon tukeminen (Kirjasto täynnä lapsia -projekti). Demokratiatyön 

painopisteitä ovat kuntavaalit ja demokratiavajeen huomioiminen.

Kirjasto: Lukutaitotyössä panostetaa varhaiseen lukutaitoon ja Kirjasto 

täynnä lapsia -projekti on käynnistynyt.Turun kunnalliset ja yksityiset 

päiväkodit sekä perhepäivähoitajat on kartoitettu, ja yhteistyömallin 

hahmottelu on aloitettu. "Hyppy tarinoihin!" -lukutaitoesitteen 

selkokielinen versio valmistuu kevään aikana, ja kahden uuden 

iltasatukirjaston perustaminen päiväkoteihin on sovittu. Projektissa 

huomioidaan kaikki Turun päiväkodit, mutta erityisesti panostetaan 

Varissuon alueen varhaiskasvatusyksiköihin.

Kuntavaaleihin liittyen järjestettiin kolme vaalipaneelia yhteistyössä eri 

toimijoiden kanssa. Lisäksi kirjasto tuotti äänestämiseen kannustavia 

selkokielisä vaalikirjanmerkkejä, joita on joettu kohdennetusti S2-

ryhmille.Demokratiaan, tasa-arvoon ja politiikkaan liittyviä 

yleisöluentoja on järjestetty useita.

P 22 Kulttuuri Turkulaiset taiteilijat ovat kulttuurikaupungin vahvuus ja 

luovien alojen merkitys kasvaa myös taloudellisessa mielessä 

koko ajan.

Irina Niemimäki 6/2025 Taiteen- ja kulttuurintekijöiden työ- ja toimintaedellytyksiä vahvistettu esim. 

osaamisen lisäämisen toimenpitein sekä näkyvyyttä lisätty tuomalla taidetta 

kaupunkitilaan. Taidekentän työ- ja toimintaedellytyksiä edistetty ja uusia 

yhteistyömuotoja kartoitettu kansainvälistymisen ja matkailun näkökulmasta. 

Työllisyyttä edistetty vahvistettu verkostoyhteistyöllä ja –toiminnalla sekä 

valtakunnallisella Kulttuuripankki-verkkopalvelun käyttöönotolla Turussa ja 

maakunnassa.  Luovan alan ja elinkeinoelämän välistä vuoropuhelua vahvistettu 

ja kartoitettu uusia yhteistyömalleja. Yhteisfoorumeja taide- ja kulttuurikentän 

kanssa jatkettu ja erilaisia verkostoitumistilaisuuksia järjestetty. Tilojen 

avaamisen kokeiluja käynnissä luovien tilaratkaisujen avulla. Kulttuurin välitilat 

ja  Pop up Turku ohjelmahaku -toimintamallit siirretty tuetusti kulttuurin 

edistämisen vastuualueelle. Tuettu ilmastotavoitteiden saavuttamista 

edistämällä kestävää kulttuuria ja osallistamalla alueen taide- ja 

kulttuuritoimijoita kiertotalouden edistämiseen. 

Taide - ja kulttuuritoimijoiden osaamisen vahvistamiseksi toteutettu 

koulutuskokonaisuuksia (mm. tekoäly luovassa työssä). Koordinoitu 

Kulttuurikummit -yhdistystoiminnan käynnistymistä Turkuun sekä 

edistetty yhteistyötä Tampereelle. Kulttuurikummit mallissa liike-

elämän asiantuntijat sparraavat kulttuuria tuottavia yhteisöjä 

liiketoiminnan, johtamisen ja strategian alueilla.  Valtakunnallinen 

Kulttuuripankki laajentuminen Turkuun ja maakuntaan työ jatkuu ja 

suunniteltu lanseeraus syksyllä. Työllisyyspalveluiden kanssa vahvistettu 

yhteistyötä ja konkretisoitu yhteistä tekemistä. Pop-up-taiteen 

ohjelmahaun kautta on tuotu runsaasti taidesisältöjä useisiin kaupungin 

ja kumppaneiden kohteisiin ja tarpeisiin sekä vahvistettu näin 

toimijoiden näkyvyyttä. Varsinais-Suomen liiton kanssa suunniteltu ja 

työstetty alkukesän laajaa verkostoitumistilaisuutta teemalla kulttuurin 

tulevaisuus ja voima alueen elinvoimatekijänä.  Kiertotaloutta edistetty 

kulttuurin ja luovien alojen avulla; esim. edistetty kevään 

kiertotalouskarnevaaleja Halisiin ja Runosmäelle. 

P 36 Kulttuuri Taide, kulttuuri ja luovat alat vahvistavat hyvinvointia sekä 

alueen elinvoimaa.

Anu Laitila 9/2025 Museopalvelut: WAMin peruskorjaus ja laajennustyö on käynnissä. Näyttely- ja 

yleisötyötä toteutetaan Taiteen talon Kilta Galleriassa. Kuvataiteen toimintoja 

kehitetään vastaamaan asiakkaiden tarpeisiin sekä kansainvälisesti 

verkostoituneessa taidemaailmassa toimimiseen. 

Historian ja tulevaisuuden museo: museon alueen kaavaehdotus on 

valmisteluvaiheessa. Ehdotus tulevasta organisaatiomallista viedään 

päätöksentekoon. Tehdään päätös hankkeen toisesta toteutusvaiheesta ja 

määrärahavarauksesta.

TFO: Musiikkitalo Fuugaan siirtymisen valmistelu- ja suunnittelutyö talon 

operaattorin kanssa, laaja-alaisesti erilaisille kohderyhmille suunnatun 

kansainvälisen tason konsertti- ja tapahtumatoiminnan tuottaminen ja 

ylläpitäminen. 

WAM:  WAMin peruskorjaus etenee aikataulussa, muutoa takaisin 

taloon valmistellaan. WAMin  uutta ohjelmistoa valmistellaan. Kilta 

Gallerian toiminnot ovat vakiintuneet ja saavuttaneet hyvin yleisön.  

Historian ja tulevaisuuden museo: Ehdotus tulevasta 

organisaatiomallista on menossa päätöksentekoon.

TFO: TFO tuottaa ja ylläpitää laaja-alaisesti erilaisille kohderyhmille 

suunnattua kansainvälisen tason konsertti- ja tapahtumatoimintaa. 

Erityisesti teemoitetut konsertit ja esimerkiksi TFO Leffassa -

konserttisarja ovat tavoittaneet laajasti erilaisia yleisöjä, ja kysyntään on 

pyritty vastaamaan lisäkonsertein. Musiikkitalo Fuugaan siirtymisen 

valmistelu- ja suunnittelutyötä on tehty talon operaattorin kanssa, ja 

nyt on siirrytty kohti konkretiaa.

P 47 Kulttuuri Koronan aikana olemme osoittaneet olevamme tarvittaessa 

nopea ja ketterä toimija

Anu Laitila 9/2025 Kirjasto: kirjaston palautusautomaation ja sisälogistiikan uudistaminen ja 

tehostaminen.

TFO: digitaalisilla palveluilla turvataan alueellisia kulttuuripalveluita sekä 

ihmisten osallisuutta ja osallistumista. Säännöllisten liveverkkolähetysten 

toteutus, digitaalisten konserttien verkkokirjaston ylläpitäminen sekä uusien 

yleisötyökonserttitallenteiden tuotanto.

Kirjasto: Palautusautomaation uudistamisen hankinta on meneillään, 

sisälogistiikan tehostamiseksi on käynnistetty useita toimenpiteitä.

TFO: digitaalisilla palveluilla turvataan alueellisia kulttuuripalveluita sekä 

ihmisten osallisuutta ja osallistumista. Säännöllisten 

liveverkkolähetysten toteutus, digitaalisten konserttien verkkokirjaston 

ylläpitäminen sekä uusien yleisötyökonserttitallenteiden tuotanto.

P = Pormestariohjelman toimenpide

S = Sopeuttamistoimenpide
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Tyyppi Nro
Toimielin/ 

palvelukokonaisuus
Pormestariohjelman tavoite Vastuuhenkilö Aikataulu

Pormestariohjelman toimenpide/ 

sopeuttaumistavoite (vaikutus käyttötalouteen/investointiosaan 2025)
OVK 1/2025

P 71 Kulttuuri Kulttuurin kärkihanke; Valmistellaan uusi kulttuurin ja 

laajemmin hyvinvoinnin edistämiseen liittyvä kärkihanke, jonka 

toteuttamisen tueksi laaditaan toimenpideohjelma 

valtuustokaudelle.

Irina Niemimäki 8/2025 Kulttuurihyvinvointipalveluita ja -tuotteita kehitetty  edelleen ja kokonaisuutta 

ja viestintää yhtenäistetty. Etsivälle kulttuuritoiminnalle luotu toimintamalli 

otettu käyttöön. Kulttuurin saavutettavuutta eri kohderyhmille sekä kulttuurin 

esteettömyyttä on edistetty usein toimenpitein. Alueellista yhteistyötä ja 

asukkaiden hyvinvointia on vahvistettu tuomalla kulttuuria ja taidetta lähiöihin. 

Asukkaiden osallisuutta edistetty eri kohderyhmissä esim. yhteisötaiteen 

keinoin. Turun ensimmäinen purkutaideprojekti Runosmäessä valmis ja avattu 

yleisölle. Kulttuuri kotoutumisen tukena –teemaa edistetty. Lasten ja nuorten 

kulttuurin harrastamista lisätty pilotoimalla pajatilojen käyttöönottoa ja 

avaamalla tiloja harrastuskäyttöön. Kulttuurin ja taiteen kohtaamista vahvistettu 

tuomalla kulttuuria ja taidetta kaupunkitilaan. Kulttuurin kutsuvieras 

(Kulttuurilähete 2.0) -toimintamalli siirretty tuetusti kulttuurin edistämisen 

vastuualueelle. Edistetty Linnanniemen kehittämiskonseptia ja taideohjelmaa 

kumppanuuksien kautta. Mahdollistettu Linnanniemeä kehittävät väliaikaiset 

kokeilut, taide ja tapahtumat. Kulttuurirannan konsepti valmistuu ja 

toimenpiteitä edistetty yhdessä Keskustan kärkihankkeen ja muiden toimijoiden 

kanssa. Itäisen Rantakadun taide-elementtien toteutussuunnittelu käynnistetty. 

Tuettu ilmastotavoitteiden saavuttamista edistämällä kestävää kulttuuria. 

Osallistuttu juhlavuoden 2029 valmisteluun.

Kulttuurihyvinvoinnin selvitystyö valmistunut ja esitelty toimenpide-

ehdotuksineen johtoryhmissä. Selvityksen pohjalta luotu konsepti, joka 

sisältää työkaluja etsivälle kulttuurityölle ja yhdyspintatyölle sekä 

kokoaa kulttuurihyvinvointituotteet saavutettavaksi 

brändikokonaisuudeksi. Ehdotettu asuinalueiden erityispiirteet 

huomioon ottavan alueellisen kulttuurityön mallin luomista Turkuun 

segregaation ehkäisemiseksi sekä ja yhteisöllisyyden 

edistämiseksi. Kaupungin työpajatilojen avaamiseen luotu konsepti, 

jolla lisätään kulttuurin harrastamispaikkoja ja tuetaan myös kaupungin 

tilastrategiaa. Työpajatiloille luotu käyttöoikeussopimukset ja tilakortit, 

ja toiminnalliset pilotit käynnissä. Asuinalueille viety kulttuuria ja 

taidetta usein toimenpitein. Runosmäen tilataideteos Aikamatka 20360 

valmistunut ja avattu yleisölle. Halisiin ja Runosmäkeen alkukesällä 

toteutettavat kiertotaloutta edistävät taideteokset valittu. Kulttuuria ja 

taidetta tuotu laajasti kaupunkitilaan mm. pop-up-taiteen ohjelmahaun 

kautta. Kulttuurirannan yhteistyöverkostolle saatu ulkoista rahoitusta ja 

hanketta valmisteltu. Linnaniemen taiteelle laadittu 

toteutussuunnitelma ja taideohjelman toteutusta edistetty pysyvien ja 

väliaikaisten taideteosten kautta, mm. sataman taidehankinta sekä 

kevään väliaikaisen seinämaalauksen valmistelu. Jatkokeskustelu 

käynnistetty tulevasta rakenteesta, jolla mahdollistetaan kulttuurin ja 

taiteen huomioiminen kaupunkiympäristössä ja sen 

palvelukokonaisuuden rakenteissa.

P 75 Kulttuuri Kaupungin 800-vuotisjuhlavuosi 2029 on alusta koko vuoden 

kestävälle tapahtumalle ja sille asetetaan selkeät tavoitteet.

Anu Laitila 9/2025 Turku 800 -juhlavuoden sidosryhmätyö käynnistyy. Juhlavuodelle luodaan 

konsepti, ja Turku 800 -ilmiön rakentaminen alkaa

Juhlavuoden konseptia on työstetty alkuvuodesta työpajoissa ja 

erilaisissa sidosryhmätapaamisissa. Helsingissä on pidetty juhlavuoden 

sidosryhmätapaaminen. Konseptia esitellään ensin viranhaltijajohdolle 

toukokuussa, sen jälkeen pormestaristolle. 

P 76 Kulttuuri Kulttuuri on merkittävä osa kiinnostavaa ja vetovoimaista 

Turkua.

Anu Laitila 9/2025 Museopalvelut: WAMin peruskorjaus ja laajennustyö on käynnissä. Näyttely- ja 

yleisötyötä toteutetaan Taiteen talon Kilta Galleriassa. Kuvataiteen toimintoja 

kehitetään vastaamaan asiakkaiden tarpeisiin sekä kansainvälisesti 

verkostoituneessa taidemaailmassa toimimiseen. 

Historian ja tulevaisuuden museo: museon alueen kaavaehdotus on 

valmistelussa. Ehdotus tulevasta organisaatiomallista viedään päätöksentekoon. 

Tehdään päätös hankkeen toisesta toteutusvaiheesta ja määrärahavarauksesta.

TFO: Musiikkitalo Fuugaan siirtymisen valmistelu- ja suunnittelutyö talon 

operaattorin kanssa, laaja-alaisesti erilaisille kohderyhmille suunnatun 

kansainvälisen tason konserttitoiminnan tuottaminen ja ylläpitäminen. 

Tulevaisuustyö orkesterin tunnettuuden ja ohjelmistosuunnittelun 

kehittämiseksi uuteen taloon siirryttäessä.

WAM:  WAMin peruskorjaus etenee aikataulussa, muutoa takaisin 

taloon valmistellaan. WAMin  uutta ohjelmistoa valmistellaan. Kilta 

Gallerian toiminnot ovat vakiintuneet ja saavuttaneet hyvin yleisön.  

Historian ja tulevaisuuden museo: Ehdotus tulevasta 

organisaatiomallista on menossa päätöksentekoon.

TFO: TFO tuottaa ja ylläpitää laaja-alaisesti erilaisille kohderyhmille 

suunnattua kansainvälisen tason konsertti- ja tapahtumatoimintaa. 

Erityisesti teemoitetut konsertit ja esimerkiksi TFO Leffassa -

konserttisarja ovat tavoittaneet laajasti erilaisia yleisöjä, ja kysyntään on 

pyritty vastaamaan lisäkonsertein. Musiikkitalo Fuugaan siirtymisen 

valmistelu- ja suunnittelutyötä on tehty talon operaattorin kanssa, ja 

nyt on siirrytty kohti konkretiaa. Tulevaisuustyö orkesterin 

tunnettuuden ja ohjelmistosuunnittelun kehittämiseksi uuteen taloon 

siirryttäessä on käynnissä ja työn on tarkoitus valmistua kesän tullen.

S 67 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 12/2024 Museopalveluiden pääsylippuhintojen korotus Luostarinmäki ja Turun linna. (-90 

000€)

Korotus on tehty Kaupunginmuseossa ja toteutuu, jos kävijämäärät 

ovat ennakoidulla tasolla.

S 68 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 12/2024 Kirjastopalveluiden maksujen korotus. (-30 000€) Vaski-kirjastojen muistutusmaksuja on korotettu 1.1.2025 alkaen.

S 69 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 12/2024 Orkesterin lipunhintojen korotus ja konserttitalon vuokrahintojen korotus. (-135 

000€)

Hintoja on korotettu vuoden 2025 alusta alkaen, vaikutus näkyy vuoden 

edetessä.

S 70 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 1/2025 Sijaistusten vähentäminen museossa ja kirjastossa. (-75 000€) Kirjaston osalta toteutumassa n. 40 000. Kaupunginmuseo ja WAM 

jättävät osan sijaisista palkkaamatta koko tarvittavalle ajalle.

S 71 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 1/2025 Orkesterin tilapäisen työvoiman ja muiden palkkioiden vähennys. 

(-40 000€)

Sopeutus viety talousarvioon, toteutumista arvioidaan vuoden 

edetessä. Lisätyövoiman käyttöä vähennetty mm. pienentämällä 

aulapalveluiden mitoitusta.

S 72 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 1/2025 Museopalvelut vähentää tilapäisen työvoiman palkkausta. (-60 000€) Suunnitelmavaiheessa oli otettu huomioon. Työllistämisen päättyminen 

korvattiin osittain ja sen vuoksi on pakko palkata enemmän tilapäistä 

työvoimaa. Ei toteudu.

S 73 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 6/2025 Tarkastellaan museopalveluiden aukioloaikoja. (-25 000€) Kaupunginmuseon kohteiden aukioloaikoja on osin supistettu ja museot 

ovat kiinni maanantaisin myös kesällä. Vähentää työvoimatarvetta.

S 74 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 1/2025 Henkilöstösidonnaisten erien vähennys. (-30 000€) Toteutuu suunnitellusti

S 75 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 12/2024 Pääkirjaston kuljettimen huoltosopimuksen irtisanominen. (-50 000€) Huoltosopimus irtisanottu 1.6.2025 alkaen.

S 76 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 1/2025 Kirjaston tarvikehankinnat. (-35 000€) Toteutumassa.

S 77 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 1/2025 Asiantuntijapalveluiden, markkinoinnin ja majoituspalveluiden käytön 

vähentäminen ja muita pienempiä leikkauksia. (-112 000€)

Orkesterin osalta markkinoinnin sopeutus viety talousarvioon, ja 

majoituspalveluiden sopeutuksen ennakoidaan toteutuvan 

lisätyövoiman käytön vähentämisen myötä.

S 78 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 1/2025 Museopalveluiden hankinnat ja matkustuskulut. (-70 000€) Kaupunginmuseo on rajoittanut matkat minimiin.  Kaupunginmuseo ja 

WAM ovat tehneet hankintoja on tehty suunnitellusti ja sopeuttaminen 

huomioon ottaen.

S 79 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 1/2025 Palvelukokonaisuuden yhteisten menojen leikkaaminen, kaupunginteatterin 

osuus 200 000 €. (-250 000€)

Toteutettu. 

S 80 Kulttuuri- ja 

nuorisolautakunta

Anu Laitila 1/2025 Palkkatukityöllistettyjen työpanoksen korvaaminen. (400 000€) Kaupunginmuseo on käyttämässä suunnitellusti sille varatun osuuden.

P = Pormestariohjelman toimenpide

S = Sopeuttamistoimenpide




